
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении перечня
работодателей, которые могут 
принимать участие в
мероприятии «Стажировка
выпускников образовательных 
организаций в целях
приобретения ими опыта работы» 
областной государственной
программы «Содействие
занятости населения Смоленской 
области» на 2014 - 2020 годы» в 
2017 году

В соответствии с пунктом 3 Положения, регулирующего предоставление из 
областного бюджета субсидий в рамках реализации областной государственной 
программы «Содействие занятости населения Смоленской области» на 2014 - 2020 
годы юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) 
учреждений) - работодателям и индивидуальным предпринимателям 
работодателям, зарегистрированным на территории Смоленской области, в целях 
полного или частичного возмещения затрат работодателя, понесенных на 
организацию стажировки выпускников образовательных организаций в целях 
приобретения ими опыта работы, утвержденного постановлением Администрации 
Смоленской области от 07.05,2015 № 278 (в редакции постановлений
Администрации Смоленской области от 30.08.2016 № 516 от 26.06.2016 № 401) и на 
основании результатов проведенного отбора работодателей

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень работодателей, которые могут принимать участие в 
мероприятии «Стажировка выпускников образовательных организаций в целях 
приобретения ими опыта работы» областной государственной программы



2

«Содействие занятости населения Смоленской области» на 2014 - 2020 годы» 
в 2017 году согласно приложению.

Начальник Департамента A.JI. Шиманов



3

Приложение
к приказу начальника
Департамента государственной 
службы занятости населения 
Смоленской области 
от О!. СУ.

ПЕРЕЧЕНЬ
работодателей, которые могут принимать участие в мероприятии «Стажировка 
выпускников образовательных организаций в целях приобретения ими опыта 

работы» областной государственной программы «Содействие занятости 
населения Смоленской области» на 2014 - 2020 годы» в 2017 году

№
п/п

Наименование муниципальных образований Смоленской области, работодателей (по согласованию)
Наименование работодателя Профессия (специальность) стажировки Количество

1 2 3 4
9. Муниципальное образование «Ельнинский район» Смоленской области

1. Индивидуальный предприниматель 
Уланкин Михаил Николаевич

Повар 2 чел.


